



URZĄD MIEJSKI W MYŚLIBORZU
74-300 Myślibórz
ul. Rynek im. Jana Pawła II 1
tel. 95 747 20 61, e-mail: mysliborz@mysliborz.pl

Myślibórz, 12 czerwca 2020 roku

EO.003.12.2020.KK

BIURO RADY

2020-06-12

WPŁYNEŁO

Pan Zenon Wójciak

Radny Rady Miejskiej w Myśliborzu

W związku ze złożoną na sesji rady miejskiej w dniu 27 maja 2020 roku interpelacją o treści:

Proszę o podanie informacji jakie wnioski i do jakich programów złożyła gmina, o dofinansowanie remontu budynku „B” po gimnazjum w celu utworzenia Domu Dziennego Pobytu Senior, zgodnie z informacjami udzielanymi radnym, o zagospodarowaniu i przeznaczeniu budynku na cele społeczne

informuję, iż po przeanalizowaniu posiadanej niepełnej dokumentacji technicznej na ww. budynek, zmiany wymogów technicznych, które obowiązują przy przebudowach obiektów celem przystosowania go do wymogów na tego rodzaju obiekty i wytycznych do programów, które umożliwiają pozyskanie środków na realizację zadań z zakresu centrów opiekuńczych czy domów seniora, celem prawidłowego przygotowania się do realizacji inwestycji podjęto decyzję, iż w obecnym i przyszłym roku zostanie przygotowana kompleksowa dokumentacja w tym zakresie uwzględniająca przepisy techniczne w tym zakresie. Szacunkowy koszt dostosowania budynku do pełnienia funkcji społecznych wymienionych wyżej to ok. 1.000.000 zł. Dofinansowanie, np. w ramach programu SENIOR+ stanowi tylko kwotę 250.000 zł. Na bieżąco trwa analiza pojawiających się programów w ramach których można byłoby uzyskać jak największe środki na tego rodzaju inwestycję.

Jednocześnie informuję, iż Dom Pomocy Społecznej w Myśliborzu podjął działania celem złożenia wniosku o dofinansowanie utworzenia Centrum opiekuńczo-mieszkalnego z którego będą korzystać dorosłe osoby niepełnosprawne – wartość projektu 2.707.599,00 zł. Docelowo przewidziane jest utworzenie 20 miejsc w placówce.

Gmina Myślibórz pozyskała również kwotę prawie 4 mln zł na rewitalizację Rynku Miejskiego oraz kamienic przyległych. W ramach zadania będzie kompleksowo remontowana

kamienica przy ul. Ratuszowej 12, w które zgodnie ze złożonym wnioskiem mają powstać: miejsce spotkań dla organizacji pozarządowych, 7 lokali komunalnych oraz co najmniej 1 mieszkanie chronione.

Z up. BURMISTRZA


Katarzyna Królak
Sekretarz Gminy

Do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Miejskiej – pan Marek Antczak
2. a/a